Nome do Candidato Motiva •

Não Houve

Data

SI-

Assinatura e Cafimbo do Diretor Geral do Compus

Ministério da Educação
instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 487, de 17/06/2019, publicado no DOU de 18106/2019

O Diretor do Compus Guarulhos faz saber aos. candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou

indeferimento das inscrições.

Câm.pus:  Guarulhos 	 Letras: Português e Inglês

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato 	 -

MARIA EUGÉNIA MARTINS BARCELLOS

MARCIO DE SOUZA E SOUZA

BEATRIS DE MOURA ROCHA SUGAI

JOSÉ RAIMUNDO GONÇALVES DA SILVA

EDUARDO DE OLIVEIRA ROCHA

ADRIANA TAVARES LIMA

LILIAN PEREIRA DA LUZ

Inscricões Indeferidas

	00000001